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armatka hukowa EL08

Cena brutto 1 800,00 zł

Cena netto 1 463,41 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta ARMATKA_08

Kod EAN 5905544377012

Producent Dazon BV

Opis produktu
Armatka przeznaczona jest do płoszenia dzików, ptaków i innych zwierzą z pól, sadów, stawów, lotnisk,
wysypisk śmieci itp.

głośność wybuchu do 130 dB
1, 2, 3 lub 4 wystrzały w serii
około 5 sekundowe odstępy czasowe pomiędzy kolejnymi seriami
możliwość regulacji odstępów czasowych pomiędzy kolejnymi seriami od 1 do 60minut
odstępy pomiędzy losowymi seriami od 1-5, 1-10, 1-15 minut
zegar, możliwe 4 okresy do programowania
łatwość ustawienia
11 kg butla z gazem wystarcza na ok 15000 detonacji
zapłon wystarcza na około milion detonacji
posiada  dodatkowe wejście, umożliwiające podłączenie przycisku włączającego (kablowego) bądź pilota
bezprzewodowego
praktycznie nie wymaga konserwacji
dostępny statyw do większego zestawu (opcjonalnie)
bezprzewodowy pilot o zasięgu sterowania do 2 km w terenie otwarty ( opcjonalnie cena to około 2000 PLN )
działa na gazie propan butan oraz baterii 12 V (nie załączone do zestawu )

Armatki odstraszające - dla kogo?
Masz nieprzespane noce, ponieważ martwisz się, że dzik właśnie grasuje po twoim polu? Może posiadasz sad i obawiasz się, że
ptaki nie pozostawią zbyt wiele do zebrania? Poznaj rozwiązanie, które stosują z powodzeniem rolnicy, sadownicy oraz
plantatorzy z całego świata. Jest nim armatka hukowa. Skutecznie odstraszy dziki, kuny, wróble, a także inną dziką zwierzynę.
Swoje uznanie znajduje ona również wśród kół łowieckich oraz nadleśnictwa, które chroni uprawy leśne przed zniszczeniem.
To kompleksowe urządzenie jest w stanie zaskoczyć najbardziej wymagającego konsumenta. 

Gazowa armatka hukowa odpowiedzią na pytanie: jak odstraszyć dziki z pola,
ogrodu, działki 
Jeżeli jesteś właścicielem pola, gdzie uprawiasz kukurydzę, ziemniaki czy zboże, to posiadanie armatki powinno być bardzo
interesujące. Dziki są zwierzętami posiadającymi szczególnie wrażliwy aparat słuchu. Bardzo cenią sobie ciszę i spokój,
dlatego ich największa aktywność przypada na porę nocną. Głośność wystrzału, jaki generują gazowe armatki hukowe,
skutecznie przegonią niechcianych gości z Twojego pola. Armatka EL08 posiada głośność nawet do 130 dB. Aby mieć większą
pewność odstraszenia intruzów, wystarczy zastosować statyw, który stanowczo zwiększy zasięgu niesionego dźwięku. 

Armatki hukowe odstraszające EL08 - opinie klientów
Armata hukowa EL08 jest urządzeniem ekonomicznym i nie trzeba martwić się o dodatkowe koszty z nim związane. Armatka
gazowa na dziki jest wytrzymała, ponieważ jej zapłon wystarcza na około milion detonacji. Ponadto wykonana jest z
materiałów odpornych na warunki atmosferyczne, co nie wymaga zbyt częstej konserwacji.  
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Ponadto, można z pewnością zaliczyć to urządzenie do funkcjonalnych. Z łatwością umiejscowisz ją na polu czy też w
bezpośredniej okolicy sadu. Armatka hukowa na gaz posiada dodatkowe wejście, umożliwiające podłączenie przycisku
włączającego (kablowego) bądź pilota bezprzewodowego. Pilot ma zasięg sterowania nawet do 2 km w terenie otwartym. Jest
to jednak rozwiązanie opcjonalne i wiąże się z dodatkową opłatą. 

Jak działa armatka hukowa na gaz EL08?
Armatka hukowa na dziki działa w oparciu o gaz propan butan i baterię 12V. Podłączając 11kg butlę można liczyć na około
15000 detonacji. Posiada wbudowany zegar, który pozwala ustawić ilość wystrzałów w serii od 1 do 4, a także przerwy między
seriami od 1 do 60 minut. Ułatwia to codzienną pracę, gdyż nie wymaga częstej obecności na polu. Urządzenie ma możliwość
pracy w seriach losowych, które można ustawić w trzech odstępach czasowych od 1-5, 1-10 oraz 1-15 minut. Daje także
możliwość ustawienia aż do 4 okresów programowania.
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